PROJETO DE LEI Nº       53    /00.

Denomina Avenida Atanázio Fernandes Júnior, via pública da cidade.

Artigo 1º- Fica denominada AVENIDA ATANÁZIO FERNANDES JÚNIOR, a via pública da sede do Município, conhecida como Rua sem denominação, do loteamento Vila Guaianazes, Avenida Marginal “01” do loteamento Vila Guanabara, Avenida “01” do loteamento Jardim Panorama, Avenida Marginal 03 do loteamento Jardim das Gaivotas, com início na Rua Padre José de Anchieta e término na divisa da Empresa Cruz S.A.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões,  17  de março  de 2000.

           OACYR ANTONIO ÉLLERO

         Vereador
EA/MRDC